§. 4.

Quatenus ergo Debitor dicti Reditûs 150. Flor. mansit, Appellans, & ejus bona pro iis denuo hypothecata, eatenus ad ejus Solutionem per duas conformes Sententias [1617] justò fuit condemnatus, quippe non aliter 330. Florenos redimere potuit, quam cum onere, quod habuit de Frenay, solvendi Reditum 150. Florenorum,

§. 5.

Jam ad primam Supplicam 27. Maij 1748. pro Processibus Appellationis exhibitam latum fuit 31. ejusdem Decretum prælocutorium: *ut de summa appellabili doceatur.* Cum verò Appellans per Supplicam de 2. Octobr. & 13. Novembr., admiscendo Originalem Reditum 330. Flor., qui tamen hic in Lite non est, & de quo Sententia à quâ nihil dicit, huic Decreto se fatisse asseruit, tandem 19. Decembris 1748. ad hæc *& priora narrata* petitos Processus obtinuit.

460 Obs. MCL. De Summa Privilegii Leodiensis Appellabili auctâ.

§. 6.

Nihilominus Pars Appellata continuo sustinuit, Causam præsentem *Defectu Summæ non esse devolutam*, Defectuque Soleinium in Leodiensi Privilegio requisitorum, ut ex Capite negligentie in redimendis Actis, esse desertam.

§. 7.

Causa principalis æque ad Sententiam instructa erat, Replicæ, Duplicæ, Triplicæ, Quadruplicæ & cum Decreto ponatur ad *Acta* etiam Quintuplicæ aderant, maximaque, ex parte Appellatorum, justitia cernebatur.

§. 8.

Verum Exceptiones non devolutionis & desertionis primum perquirendas, sive Relat. Sabbathinam habendam esse, existimatum.

§. 9.

Juxta novissimum Anno 1721. impetratum, & in hâc Imperiali Camera 2. Junii 1724. pro insinuato habitum Leodiense Privilegium de non appellando

vid. Louvrex Tom. I. p. 333. n. 98.

requiritur summa octingentorum Florenorum Aureorum in Immobilibus, Summa nonaginta Florenorum aureorum anni Reditus, in Mobilibus vero nongentorum ejusmodi Floren.

Louvrex ibid. p. 329. n. 90.

§. 10.

Unus Florenus aureus æquat quinque Florenos Brabantiae, sive quæ mille octingenti Floreni aurei in immobilibus æquant 9000. Florenos Brabantiae; Summa nonaginta Florenorum anni Reditus 450. Floren. Brab.

vid. Louvrex ibid p. 337.

Igitur cum Summa Gravaminis non sit, nisi 150. Flor. Brab., deficiunt adhuc ad Summam appellabilem 300. Flor. Brab.

§. 26.

§. 11.

Evidem Appellans produxit duas Attestationes, quod in Appellationibus ex Comitatu Lossensi venientibus Summa in Privilegio Leodiensi expressa non requiratur, at vero, sicut ambae sunt ex priori Seculo de Anno 1619., fidem facere nequeunt de eo, quod ex post factum. Nec §. 13. Observ. 589. de Mean amplius quidquam hic relevare potest: cum in omnibus aliis §. §. præcipue §. 5. statuatur contrarium, & hæc Observatio etiam similiter sit Seculi elapsi Anno 1667.

Conf. præfatio ejusd. Tom. V. de Mean,
quando summa appellabilis nondum erat aucta.

§. 12.

Privilegium divi Imperatoris Caroli VI. Gloriosissimæ Memoriae de Anno 1721. omnino clarum est, ubi sic sonat;

apud Louvrex P. I. p. 329. n. 90.

Porro cupientes præfato Episcopo & Principi, Ecclesiæ & Patriæ Leodiensi, omnibusque ditionibus eidem annexis atque Subditis & Incolis earundem &c.

& in fine ibid. expressis verbis:

Non licet proinde à Sententiis judicum Patriæ Leodiensi & Comitatus Lossensis præ recensitam, ampliatam, seu auctam Summam haud excedentibus imposterum ad nunc dicta Suprema nostra & Imperii Dicasteria appellare vel supplicare, aut alias quomodo libet contraventre.

§. 13.

Cum ergo Sententia à quâ post hoc Privilegium, scilicet Anno 1748. demum lata, hoc autem jam Anno 1724. in hâc Camera Imperiali pro insinuato acceptatum sit (§. 9.), prout & ulterius constat ex Documento de 1728.

Ap. Louvrex P. I. p. 335.

Summa deficiente non devolutio non solum omnino est aperta, sed & ex eo, quod alia solennia, velut Juramentum, Cautio Realis &c non sint debite observata, sicut Appellans ipse fatebatur, & quod Acta statuto tem-

462 Obs. MCLI. An ex alicujus Declaratione, se emere nolle, &c.

pore non redenta fuerint, Appellationem præsentem desertam esse censetur; hincque ad sequentem Formulam Sententiæ concludebatur:

In Causa prætensiæ Appellationis &c. dicimus & pronunciamus: Causam præsentem ad hoc Cameræ Imperialis Judicium non devolutam; adeoque ad Judicem prioris Instantiæ pro ulteriori compleimento Justitiae remittendam esse, prout eandem hisce declaramus & remittimus, Appellantes in expensas in hac & Inferiori Instantiæ causatas, salvo nostro moderamine, refundendas condemnantes.

OBSERVATIO MCLI.

An ex alicujus Declaratione, se emere nolle, renunciatio Juri Retractū, præsertim consanguinitatis, facta colligi possit?

Cognatus proximus, cui ex statuto vel consuetudine jus Retractū competit, si dicat, se emere nolle, ad retrahendum ulterius non admittitur, juxta constitutionem Electoralem 32. P. 2. & Carpzov. ad eand. d. 1. Cognatum vero iisdem verbis Jus Retractus à se non abdicare, existimat BERLICH (a).

Hujus Sententiam amplexa Facultas, firmisque superstruxit rationibus seq. Obwohlen Bekl. anführt, wie daß Klägere 1.), als il gen der Verkäuffer die Güter quæst. angebothen, declararet haben, dieselbe nicht kaufen zu wollen, wobei Rechtens zu seyn scheinet, cognatum proximum, cui ex Statuto vel Consuetudine Jus retractus competit, si facta denunciatione dicat, se emere nolle, ad retrahendum ulterius non admitti;